facerent. Predictus Vasallus et eius filii contradicebat dicentes quo: 
ipsi et Girardus iam posuerant se in arbitribus pro iamdicta sesia 

antequam preteriti consules ipsam laudem ei facerent et ut  supra  

laudant. Et predictus Girardus suficienter per idoneos testes pI<J 
bavit quod ipsi preteriti consules per rationem quam c o g n o v e r a n t  

laudaverunt predicto Girardo predictam seslam m e d i e t a t i s  (0  d>

(1) cerjere ( ?).
(2) medietatis in sopralinea.
(3) de predicta sesta in fer eos fore in  sopralinea.
(4) inde in sopralinea.
(5) scriptum cancellalo; ipsa laus nel margine.
(6) scripta in  sopralinea; ipsa laus cancellalo.
(7) medietatis in  sopralinea.
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iciindiclo casali conira predictum Rubaldum Fredemerium et con- 
tra eius fìlios et contra omnes personas per illo. Et specialiter (1) 
an lem quam ipsi Rubaldus (2) et lilii eius atque Girardus se po
suissent in arbiiribus de sesta de predicto casali ideoque ut supra 
legitur laudaverunt. Testes Johannes Bolletus de Fontanigio, Fuleo 
Marxonus, Iohannes de Gabo, Iohannes Zovinus. Eo die.

212. Giovanni Pligagio figlio di Oberto de Fontana vende una
terra a Giovanni Cigiardo figlio di Bollerio. 4 dicembre 1198.

Ego Iohannes Pligagius filius Oberti de Fontana vendo et cedo 
tibi Iohanni Cigiaardo fdio Bollerii, petiam .i. terre plenam et va
cuam que est in Incissa ante domum Gandulfi de [I]ncisa, cui co- 
heret ah uno latere, terra Gandulfi de Incisa, ab alio terra Gandulfi 
de Incisa et patris tui, et superius et inferius via, pro pretio soi. 
den. ian. .xi. (?) quos a te accepi, de quibus quietum me voco et 
soluplum [et] quicquid plus valet id tibi dono concedo. Quam non 
impedire set ab omni homine legitime defendere [et auc]torizarc. 
Alioquin penam dupli sicut est vel ullo tempore valuerit seu fuerit
meliorata..... tibi dare promito pro pena dupli evictionis omnri
mea habila et habenda tibi pignori oblig....  [/o. 121 v.~\ [et posse-
si]onem cum dominio inde libi tradidisse confiteor. Et (3) ego Io 
hannes Zigiardus... patre meo Bolerio confiteor quod habui (4) pre- 
dictam lerram de dotibus uxoris mei . . . .  predietus Bolerius ita 
confitetur. Actum in foro plebis Bargagi. Testes Rubeus de Trece- 
lexi. Iohannes Roletus de Fontanigio, Guiterinus Taime. .m c l x x x x  

vin. indictione prima. Eo die.

213. Giovanni de Feleito <> Anfelice moglie del /u Guglielmo de.
Feleito vendono una terra, (j dicembre 1198.

est],
\os Iohannes de Feleito fìlius quondam Jordanni de Feleito td-